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Kleinigkeiten

Tagessuppe 8,00 €
und Baguette
Hamburger 150 gr 9.50 €
Cheeseburger 2 x Kase 11,00 €
klein grofl
Salat 650€ 11,00€
verschiedene Blattsalate, Tomate, Gurke
Oliven, Walnuss und Peperoni
Beilagen
Hahnchenfilet natur 5,20 €
Portion Baguette 1,00 €
Dip 1,00 €
Portion Pommes 4,50 €
Ketchup oder Mayo 0,50 €



RESTAURANT
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PizzA

Margherita
Tomatensauce, Mozzarella, frisches Basilikum

Salami
Tomatensauce, Kéase, Salami

Prosciutto
Tomatensauce, Kase, Kochschinken

Tonno
Tomatensauce, Kase, Thunfisch, rote Zwiebeln

Veggi (frisch)
Tomatensauce, Kase, frische Champignons,
rote Zwiebeln, Paprika, Fetakase, Knoblauch

Inferno
Tomatensauce, Kédse, Salami, rote Zwiebeln,
Knoblauchol

Diabolo
Tomatensauce, Kase, Salami, scharfe Peperoni,
Champignons

Chicken
Tomatensauce, Mozzarella, Hahnchenbrust,
Paprika, scharfes Ol

KlistenPerle
Tomatensauce, Kase, Salami, Kochschinken,
Champignons, Oliven, Zwiebeln, Paprika

Funghi
Tomatensauce, Kase, frische Champignons

Wir berechnen pro Anderung 1,00 €.

10,00 €

11,00 €

11,00€

12,50€

12,50 €

13,50 €

13,00€

14,50 €

14,00 €

12,00 €
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Fischgerichte

Matjes nach Hausfrauenart
Fischfilet in Eihulle

gebratenes Lachsfilet

Beilagen
Kartoffelsalat
Bratkartoffeln mit Zwiebeln
Pommes

Majonaise oder Ketchup

ganze Dorade

Salatbouquet, Baguette und Knoblauchdip

Fischteller dreierlei Fisch nach Tagesangebot

Bratkartoffeln mit Zwiebeln und Salatbouquet

Scampipfanne

9.50 €

12,50 €

17,00 €

6,00 €
6,00 €
4,50 €
0,50 €

24,50 €

26,00 €

15,00 €
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Fleischgerichte

Orientalischer Grillteller
Hahnchenschnitzel 2 Stiick

Rumpsteak

Beilagen

Bratkartoffeln mit Zwiebeln
Beilagensalat
Pommes

Champignonrahmsofie

Pfeffersofle

Pasta

Spaghetti Bolognese

Hahnchengeschnetzeltes mit Penne
Beilagensalat

bei den Kleinen auch sehr beliebt - der Rauberteller

24,00 €
10,00 €

21,00 €

6,00 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
350€

13,50 €

15,00 €

0,00 €
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Kindergerichte

Spaghetti mit Tomatensauce

Paniertes Hahnchenfilet mit Pommes

Fischfilet in Eihtille mit Pommes

Dessert

Baklava

Tatufo al Limocello

Caffe & Tee

Espresso

Cappuchino

Latte Macchiato

Tasse Kaffee

Glas Tee

550 €

8,50 €

9,00 €

3,90 €

490 €

2,90 €

3,60 €

3,90 €

3,10 €

2,90 €
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Alkoholfreie Getranke

Glas Flasche

(0,25 1) (0,75 1)

Mineralwasser 2,60 € 6,50 €
naturell, feinperlig, classic
Flasche
(0,21)
Coca Cola 2,70 €
Coca Cola light 2,70 €
Flasche
(0,31)
Schorle
Apfel 3,90 €
Rhabarber 3,90 €
Biere
(0,331)
Konig Pilsener 3,50 €
Konig Pilsener alkoholfrei 3,50 €
Grevensteiner naturtriibes Landbier 410 €
Efes 350 €
(0,51)

Benediktiner Weiibier der Klosterbrauerei Ettal
Hefeweizen naturtriib 4,80 €
Hefeweizen alkoholfrei 4,80 €
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Weine

Rot-, WeiBwein oder Rosé

Weinschorle

Lambrusco

Aperol Spritz
Lillet Berry

Prosecco

Martini Bianco 5 cl

Martini Dry 5 cl

Helbing 0,2 |
Raki 0,2
Wodka 0,2
Sambuca 0,4 |
Ramazotti 0,4 |

Bailey's 0,4 1

Aperitif

Spirituosen

0,21

0,75 1

7,50 €

6,50 €

6,50 €

7,50 €
7,50 €

0,21

19,50 €

18,00 €

0,75 1

7,00 €

6,00 €

6,00 €

3,00 €
2,50 €
350€
4,50 €
4,50 €
4,50 €

19,50 €



