

Kleinigkeiten

Tagessuppe		8,00€
und Baguette		
Hamburger 150 gr		9,50 €
Cheeseburger 2 x Käse		11,00 €
	klein	groß
Salat	6,50 €	11,00€
verschiedene Blattsalate, Tomate, Gurke Oliven, Walnuss und Peperoni		
Beilagen		
Hähnchenfilet natur		5,20 €
Portion Baguette		1,00€
Dip		1,00 €
Portion Pommes		4,50 €
Ketchup oder Mayo		0,50 €



PIZZA



Margherita Tomatensauce, Mozzarella, frisches Basilikum	10,00€
Salami Tomatensauce, Käse, Salami	11,00€
Prosciutto Tomatensauce, Käse, Kochschinken	11,00€
Tonno Tomatensauce, Käse, Thunfisch, rote Zwiebeln	12,50€
Veggi (frisch) Tomatensauce, Käse, frische Champignons, rote Zwiebeln, Paprika, Fetakäse, Knoblauch	12,50€
Inferno Tomatensauce, Käse, Salami, rote Zwiebeln, Knoblauchöl	13,50€
Diabolo Tomatensauce, Käse, Salami, scharfe Peperoni, Champignons	13,00€
Chicken Tomatensauce, Mozzarella, Hähnchenbrust, Paprika, scharfes Öl	14,50€
KüstenPerle Tomatensauce, Käse, Salami, Kochschinken, Champignons, Oliven, Zwiebeln, Paprika	14,00€
Funghi Tomatensauce, Käse, frische Champignons	12,00€

Wir berechnen pro Änderung 1,00 €.



Fischgerichte

Matjes nach Hausfrauenart	9,50 €
Fischfilet in Eihülle	12,50 €
gebratenes Lachsfilet	17,00 €
Beilagen	
Kartoffelsalat	6,00€
Bratkartoffeln mit Zwiebeln	6,00€
Pommes	4,50 €
Majonaise oder Ketchup	0,50 €
ganze Dorade	24,50 €
Salatbouquet, Baguette und Knoblauchdip	
Fischteller dreierlei Fisch nach Tagesangebot	26,00 €
Bratkartoffeln mit Zwiebeln und Salatbouquet	
Scampipfanne	15.00 €



Orientalischer Grillteller	24,00€
Hähnchenschnitzel 2 Stück	10,00€
Rumpsteak	21,00 €
Beilagen Brothertoffele with Zwickele	4 00 6
Bratkartoffeln mit Zwiebeln	6,00 €
Beilagensalat -	4,50 €
Pommes	4,50 €
Champignonrahmsoße	5,00 €
Pfeffersoße	3,50 €
Pasta	
Spaghetti Bolognese	13,50 €
Hähnchengeschnetzeltes mit Penne Beilagensalat	15,00 €
bei den Kleinen auch sehr beliebt - der Räuberteller	0,00€



Kindergerichte

Spaghetti mit Tomatensauce	5,50 €
Paniertes Hähnchenfilet mit Pommes	8,50 €
Fischfilet in Eihülle mit Pommes	9,00 €
Dessert	
Baklava	3,90 €
Tatufo al Limocello	4,90 €
Caffè & Tee	
Espresso	2,90 €
Cappuchino	3,60 €
Latte Macchiato	3,90 €
Tasse Kaffee	3,10 €
Glas Tee	2,90 €



Alkoholfreie Getränke

	Glas	Flasche
	(0,25 l)	(0,75 l)
Mineralwasser naturell, feinperlig, classic	2,60 €	6,50 €
		Flasche
		(0,2 l)
Coca Cola		2,70 €
Coca Cola light		2,70 €
		Flasche
Schorle		(0,3 l)
Apfel		3,90 €
Rhabarber		3,90 €
Biere		
	(2.22)	
	(0,331)	
König Pilsener	3,50 €	
König Pilsener alkoholfrei	3,50 €	
Grevensteiner naturtrübes Landbier	4,10 €	
	,,,,,	
Efes	3,50 €	
		(0,5l)
Benediktiner Weißbier der Klosterbrauerei Ettal		
Hefeweizen naturtrüb Hefeweizen alkoholfrei		4,80 €
Heleweizen alkonotirei		4,80 €



Weine

	0,2 l	0,75 l
Rot-, Weißwein oder Rosé	7,50 €	19,50 €
Weinschorle	6,50 €	
Lambrusco	6,50 €	18,00 €
Aperitif		
Aperol Spritz	7,50 €	
Lillet Berry	7,50 €	
	0,2 l	0,75 เ
Prosecco	7,00 €	19,50 €
Martini Bianco 5 cl	6,00 €	
Martini Dry 5 cl	6,00 €	
Spirituosen		
Helbing 0,2 l	3,00 €	
Raki 0,2 l	2,50 €	
Wodka 0,2 l	3,50 €	
Sambuca 0,4 l	4,50 €	
Ramazotti 0,4 l	4,50 €	
Bailey`s 0,4 l	4,50 €	